
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4806

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 22

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 15:29:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAS: RELÓGIOS
DE PONTO, BASTÃO RONDA E BOBINA DE PAPEL PARA RELÓGIO DE PONTO
ELETRÔNICO, PARA ATENDER A DEMANDA DO CONTROLE DE FUNCIONÁRIOS DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAS: RELÓGIOS
DE PONTO, BASTÃO RONDA E BOBINA DE PAPEL PARA RELÓGIO DE PONTO
ELETRÔNICO, PARA ATENDER A DEMANDA DO CONTROLE DE FUNCIONÁRIOS DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão II - P.E. 012/2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00 Edital - Reabertura - Aquisição de Equipamentos... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4806/pstrongaquisicao-de-equipamentos-para-controle-de-acesso-de-pessoas-relogios-de-ponto-bastao-ronda-e-bobina-de-papel-para-relogio-de-ponto-eletronico-para-atender-a-demanda-do-controle-de-funcionarios-dos-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca492f6b77095a916bca19edcb6af5b9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e334c5363733543df7095bfaa66f26cc.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00 Aviso de Reabertura - P.E. 012/2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão - P.E. 012/2023 Baixar

10/02/2023 00:00:00 Edital - Aquisição Equipamentos de Controle de ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7458aed4d724b8103147cabd361c327.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf2e4c15d31945c151f8b0e4d6ad0df.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fae52084f3d463b7027bd8c8898de00.pdf

